COMUNE DI VERBICARO

(Provincia-d ""ur
UFFlao&fﬁ‘m@@% - GRE LL. PP.

> RgG’lSTRo GENERALE N _‘T‘{
* IL’R!@)NSABILE DEL SERVIZIO
1

" DETERMINAZIONE N°50 del 18.03.2024 B

PUBBLICATA NEL SITO WEB ISTITUZI%

NALE DEL COMUNE® 7|
| PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL __ é‘ﬁ}%ﬁ 2024 Cov

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO TECI\“CO |

OGGETTO: Liquidazione di spesa a favore della stazione di servizio Kuwait Petroleum Italia
SPA, P.IVA 00435970587, via deli’Oceano Indiano,13- 00144 Roma- fattura n° PJ08076883 del
29.02.2024 di € 1.086,27;

£odice CiG: ZE63DE7353

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO LL. PP.

VISTA la determinazione di impegno di spesa n. 113 del 19.07.2022 per far fronte alla fornitura di
carburante per gli automezzi comunali,per una somma che ammonta ad €. 18.750,00 iva inclusa:

VISTA la Determinazione n. 258 del 12.12.2023 che integra il precedente impegno di spesa; .

VISTO lintegrazione di spesa registrato al n. 1614 del 21.12.2023;

ESAMINATO il conto presentato dalla Kuwait Petroleum Italia SPA, P.IVA 00435970587,via

dell’Oceano Indiano,13- 00144 Roma per un ammontare di € 1.152,34 IVA 22% inclusa e riguardante
la fornitura di carburante per gli automezzi comunali;

VISTA la fattura n. PJ08076883 del 29.02.2024 prot. 692 del 07.03.2024 di € 1.086,27 iva 22% inclusa
emessa per la fornitura commissionata;

VISTA la deliberazione della G.C. n. 41 del 20/05/2003, esecutiva, di approvazione del Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il regolamento interno per la fornitura di beni e servizi in economia, approvato con Deliberazione
di Consiglio Comunale n°® 10 del 25/05/2012;

VISTO il Secreto Sindacale n° 7 del 11.05.2023 di nomina a Responsabile del’U.T.C. Settore Urbanistica
con decorrenza dal 11.05.2023 a fine mandato;

VISTO il T.U. degli Enti Locali del 18/08/2000, n° 267;

VIST! gli atti dufficio;

DETERMINA

= di liquidare alla Kuwait Petroleum Italia SPA, P.IVA 00435970587,via dell’Oceano
Indiano,13 - 00144 Roma, il conto di cui in narrativa, per un totale di €. 1.086,27 IVA 22%

inclusa, mediante accredito bancario presso la Banca Di Credito Cooperativo di Roma - IBAN:
IT28T0832703226000000004200 — Beneficiario : Kuwait Petroleum Italia S.P.A.;



» di imputare la spesa di €1.086,27 iva 22% inclusa — al Tit. | — Funzione 01 - Servizio 02 — Art.
95;intervento 02;

Verbicaro, li 18.03 .2024

DEL SERVIZIO
LUCIiA)




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE

la copertura finanziaria - art. 151 c.4 T.U. 18.08.2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEI SERVIZ! FINANZIARI

Appone il visto di regolarita contabile ed attesta la copertura finanziaria con la seguente imputazione di bilancio —

TITOLO I l
FUNZIONE 01-
SERVIZIO 02
INTERVENTO 02
REGISTRATO IMPEGNO AL N° 1614
Data M \'qu‘»i . IL RESPON‘ Bl 1S 1Z). FINANZIARI

Exjeso WAty ve US3 o001 | 04202k

(D z§ Dillgone )




